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Apis Biostymulujące ampułki z
roślinnymi egzosomami 10 x 3ml
Exosomes Pro

Cena 65,55 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AP0060-55110

Kod EAN 5901810051341

Producent Apis Professional

Opis Apis Biostymulujące ampułki z
roślinnymi egzosomami 10 x
3ml Exosomes Pro

Opis produktu
Apis Biostymulujące ampułki z roślinnymi egzosomami 10 x 3ml Exosomes Pro

Biostymulujące ampułki z przełomowym składnikiem wspierającym głęboką regenerację i odbudowę skóry. Ich receptura,
oparta na roślinnych egzosomach, stanowi unikalną broń w walce z procesem starzenia. Nanopęcherzyki, będące idealnym
nośnikiem substancji aktywnych z łatwością przenikają przez struktury skóry, gdzie stymulują produkcję kolagenu i odnowę
komórek. W rezultacie skóra staje się mocniejsza, zagęszczona i bardziej napięta. W skład ampułek wchodzi 20% kompleks
składający się z: kwasu hialuronowego, egzopolisacharydów morskich, fitokolagenu i ekstraktu z czerwonej algi. Takie
połączenie składników nie tylko rewitalizuje skórę, ale także zapewnia jej długotrwałe wsparcie i odnowę, niezbędną dla
pięknego i zdrowego wyglądu.

*można wprowadzać przy pomocy ultradźwięków, fal radiowych wykorzystując żel do ultradźwięków Apis, *można
wprowadzać przy pomocy mezoterapii bezigłowej i mikroigłowej (dermapena, derma rollera, hydra rollera) jonoforezy, infuzji
tlenowej,
*można zaaplikować pod maskę algową/maskę kremową/krem/serum.

Właściwości:

kwas hialuronowy - intensywnie nawilża i poprawia jędrność skóry.
egzopolisachardy morskie - naturalny składnik produkowany przez morski plankton. Stymuluje odnowę włókien
kolagenu i elastyny w skórze. W ciągu zaledwie kilkunastu minut napina skórę korygując kurze łapki i wyrównując
wszelkie nierówności jej struktury.
fitokolagen - roślinna alternatywa dla kolagenu o doskonałych właściwościach nawilżających i wygładzających.
Fitokolagen uelastycznia skórę, redukuje linie i zmarszczki mimiczne oraz wspiera regenerację.
ekstrakt z czerwonej algi - perfekcyjnie modeluje owal twarzy podkreślając jego kontury na policzkach, liniach żuchwy i
brodzie nadając mu kształt litery „V”. Badania kliniczne tego składnika potwierdziły również widoczną redukcję obszaru
podbródka.
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Należy odpowiednio zabezpieczyć okolice oczu i ust. Ostrożnie otworzyć ampułkę. Cienką warstwę ampułki rozprowadzić
równomiernie na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostawić do wchłonięcia. Należy zużyć całą ampułkę
bezpośrednio po otwarciu!
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